DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÃO EPISTÊMICA
FEMINISTA DO GÊNERO NA PRODUÇÃO DE PESQUISA NACIONAL EM ARTIGOS DA
PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO MORAL (1982-2019) de autoria de MATHEUS
ESTEVÃO FERREIRA DA SILVA, LEONARDO LEMOS DE SOUZA, foi publicado nos Anais
V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123489

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123489